
Trofeo delle Regioni 2022 Gare Marinoni - Junior Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 RIGANTI E. 15:34.720
Tempo gara

1 1:43.847 09:01:39.256

2 1:41.354 09:03:20.610

3 1:40.394 09:05:01.004

4 1:42.527 09:06:43.531

5 1:41.986 09:08:25.517

6 1:42.999 09:10:08.516

7 1:47.151 09:11:55.667

8 1:48.277 09:13:43.944

9 1:46.185 09:15:30.129

 Po. 2 - # 15 CRACCO D. + 07.206
Diff. Primo

1 1:45.708 09:01:41.117

2 1:41.280 09:03:22.397

3 1:40.799 09:05:03.196

4 1:42.872 09:06:46.068

5 1:45.561 09:08:31.629

6 1:44.740 09:10:16.369

7 1:47.127 09:12:03.496

8 1:46.540 09:13:50.036

9 1:47.299 09:15:37.335

 Po. 3 - # 25 AMALI C. + 33.516
Diff. Primo

1 1:51.068 09:01:46.477

2 1:46.107 09:03:32.584

3 1:43.596 09:05:16.180

4 1:45.167 09:07:01.347

5 1:46.316 09:08:47.663

6 1:45.285 09:10:32.948

7 1:47.968 09:12:20.916

8 1:53.297 09:14:14.213

9 1:49.432 09:16:03.645

 Po. 4 - # 6 CALANDRA L. + 39.286
Diff. Primo

1 1:55.579 09:01:50.988

2 1:47.077 09:03:38.065

3 1:48.054 09:05:26.119

4 1:47.856 09:07:13.975

5 1:46.581 09:09:00.556

6 1:45.044 09:10:45.600

7 1:46.650 09:12:32.250

8 1:48.202 09:14:20.452

9 1:48.963 09:16:09.415

 Po. 5 - # 8 CAMPODUNI M. + 1:05.216
Diff. Primo

1 1:50.661 09:01:46.070

2 1:50.013 09:03:36.083

3 1:50.501 09:05:26.584

4 1:50.209 09:07:16.793

5 1:50.960 09:09:07.753

6 1:51.845 09:10:59.598

7 1:51.682 09:12:51.280

8 1:51.001 09:14:42.281

9 1:53.064 09:16:35.345

 Po. 6 - # 22 BURRINI R. + 1:18.462
Diff. Primo

1 1:52.933 09:01:48.342

2 1:48.837 09:03:37.179

3 1:47.988 09:05:25.167

4 1:48.459 09:07:13.626

5 1:48.469 09:09:02.095

6 2:08.418 09:11:10.513

7 1:54.110 09:13:04.623

8 1:52.466 09:14:57.089

9 1:51.502 09:16:48.591

 Po. 7 - # 20 MANGIAPELO A.+ 1:19.036
Diff. Primo

1 2:06.646 09:02:02.055

2 1:50.573 09:03:52.628

3 1:51.685 09:05:44.313

4 1:48.728 09:07:33.041

5 1:48.653 09:09:21.694

6 1:51.034 09:11:12.728

7 1:56.554 09:13:09.282

8 1:51.917 09:15:01.199

9 1:47.966 09:16:49.165

 Po. 8 - # 7 GRECO G. + 1:23.226
Diff. Primo

1 1:57.547 09:01:52.956

2 1:52.224 09:03:45.180

3 1:51.000 09:05:36.180

4 1:51.910 09:07:28.090

5 1:52.189 09:09:20.279

6 1:52.133 09:11:12.412

7 1:56.079 09:13:08.491

8 1:51.776 09:15:00.267

9 1:53.088 09:16:53.355

 Po. 9 - # 26 BOLDRINI E. + 1:36.944
Diff. Primo

1 2:02.205 09:01:57.614

2 1:54.587 09:03:52.201

3 1:50.625 09:05:42.826

4 1:52.170 09:07:34.996

5 1:52.810 09:09:27.806

6 1:54.188 09:11:21.994

7 1:56.035 09:13:18.029

8 1:54.416 09:15:12.445

9 1:54.628 09:17:07.073

 Po. 10 - # 21 PAPACCI F. + 1:38.524
Diff. Primo

1 2:09.618 09:02:05.027

2 1:53.448 09:03:58.475

3 1:56.333 09:05:54.808

4 1:51.552 09:07:46.360

5 1:52.063 09:09:38.423

6 1:51.773 09:11:30.196

7 1:55.237 09:13:25.433

8 1:53.465 09:15:18.898

9 1:49.755 09:17:08.653

 Po. 11 - # 37 ALLEGRETTI F. + 1:40.663
Diff. Primo

1 1:55.262 09:01:50.671

2 1:56.200 09:03:46.871

3 1:53.201 09:05:40.072

4 1:53.102 09:07:33.174

5 1:53.271 09:09:26.445

6 1:54.380 09:11:20.825

7 1:58.255 09:13:19.080

8 1:57.098 09:15:16.178

9 1:54.614 09:17:10.792

 Po. 12 - # 1 MONTAGNI L. + 1:51.833
Diff. Primo

1 2:08.580 09:02:03.989

2 1:52.611 09:03:56.600

3 1:52.446 09:05:49.046

4 1:54.161 09:07:43.207

5 1:51.458 09:09:34.665

6 1:54.807 09:11:29.472

7 2:00.375 09:13:29.847

8 1:56.925 09:15:26.772

9 1:55.190 09:17:21.962

 Po. 13 - # 5 GHEZZI N. + 1:51.834
Diff. Primo

1 1:49.591 09:01:45.000

2 1:45.499 09:03:30.499

3 1:44.256 09:05:14.755

4 1:46.913 09:07:01.668

5 1:48.149 09:08:49.817

6 1:47.185 09:10:37.002

7 1:47.366 09:12:24.368

8 1:47.681 09:14:12.049

9 1:47.806 09:15:59.855

 Po. 14 - # 10 CECCARELLI G. + 1:51.834
Diff. Primo

1 1:53.625 09:01:49.034

2 1:47.266 09:03:36.300

3 1:44.075 09:05:20.375

4 1:44.110 09:07:04.485

5 1:46.450 09:08:50.935

6 1:46.608 09:10:37.543

7 1:48.077 09:12:25.620

8 1:49.706 09:14:15.326

9 1:47.209 09:16:02.535

Fastest lap: 1:40.394 
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 Po. 15 - # 28 VALENTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.652 09:01:59.061

2 1:55.425 09:03:54.486

3 1:53.654 09:05:48.140

4 1:56.108 09:07:44.248

5 1:55.502 09:09:39.750

6 1:55.117 09:11:34.867

7 1:59.492 09:13:34.359

8 1:57.453 09:15:31.812

 Po. 16 - # 13 MILANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.899 09:02:04.308

2 1:56.081 09:04:00.389

3 1:53.416 09:05:53.805

4 1:51.593 09:07:45.398

5 1:56.004 09:09:41.402

6 1:55.540 09:11:36.942

7 1:58.098 09:13:35.040

8 2:00.014 09:15:35.054

 Po. 17 - # 24 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.690 09:02:06.099

2 1:56.378 09:04:02.477

3 1:56.674 09:05:59.151

4 1:55.948 09:07:55.099

5 1:55.092 09:09:50.191

6 1:53.341 09:11:43.532

7 1:58.054 09:13:41.586

8 1:54.666 09:15:36.252

 Po. 18 - # 31 FRAPPA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.958 09:02:36.367

2 1:48.857 09:04:25.224

3 1:48.924 09:06:14.148

4 1:52.181 09:08:06.329

5 1:50.193 09:09:56.522

6 1:53.529 09:11:50.051

7 1:52.201 09:13:42.252

8 1:56.174 09:15:38.426

 Po. 19 - # 43 DI LUCCIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.707 09:02:01.116

2 1:58.274 09:03:59.390

3 1:58.798 09:05:58.188

4 1:56.438 09:07:54.626

5 1:57.197 09:09:51.823

6 1:55.959 09:11:47.782

7 2:00.861 09:13:48.643

8 1:58.689 09:15:47.332

 Po. 20 - # 39 COLAZILLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.029 09:02:00.438

2 1:56.930 09:03:57.368

3 1:58.058 09:05:55.426

4 1:57.680 09:07:53.106

5 1:58.005 09:09:51.111

6 2:02.571 09:11:53.682

7 2:01.101 09:13:54.783

8 1:58.419 09:15:53.202

 Po. 21 - # 2 BIAGI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.805 09:02:07.214

2 2:01.122 09:04:08.336

3 1:58.702 09:06:07.038

4 1:59.358 09:08:06.396

5 1:56.113 09:10:02.509

6 1:59.166 09:12:01.675

7 1:59.188 09:14:00.863

8 2:00.354 09:16:01.217

 Po. 22 - # 46 PIGA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.345 09:02:07.754

2 1:59.464 09:04:07.218

3 1:57.978 09:06:05.196

4 1:58.131 09:08:03.327

5 1:58.518 09:10:01.845

6 2:01.033 09:12:02.878

7 2:06.087 09:14:08.965

8 2:03.266 09:16:12.231

 Po. 23 - # 14 DEI ROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.380 09:01:56.789

2 1:55.045 09:03:51.834

3 1:55.555 09:05:47.389

4 1:55.437 09:07:42.826

5 2:20.671 09:10:03.497

6 2:05.841 09:12:09.338

7 2:04.439 09:14:13.777

8 2:01.368 09:16:15.145

 Po. 24 - # 34 ANDRIOLLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.038 09:02:06.447

2 2:00.043 09:04:06.490

3 1:59.871 09:06:06.361

4 2:02.252 09:08:08.613

5 1:58.773 09:10:07.386

6 2:03.463 09:12:10.849

7 2:04.089 09:14:14.938

8 2:00.504 09:16:15.442

 Po. 25 - # 38 DI ZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.444 09:02:04.853

2 1:59.266 09:04:04.119

3 1:59.722 09:06:03.841

4 2:03.248 09:08:07.089

5 1:59.999 09:10:07.088

6 2:05.585 09:12:12.673

7 2:04.268 09:14:16.941

8 2:03.199 09:16:20.140

 Po. 26 - # 49 RABENSTEINER M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.296 09:02:05.705

2 2:00.303 09:04:06.008

3 1:58.401 09:06:04.409

4 2:03.293 09:08:07.702

5 2:02.472 09:10:10.174

6 2:03.868 09:12:14.042

7 2:04.718 09:14:18.760

8 2:03.016 09:16:21.776

 Po. 27 - # 23 ONORI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.594 09:02:11.003

2 1:52.080 09:04:03.083

3 1:53.273 09:05:56.356

4 1:50.430 09:07:46.786

5 1:53.089 09:09:39.875

6 3:01.772 09:12:41.647

7 1:53.727 09:14:35.374

8 1:51.704 09:16:27.078

 Po. 28 - # 58 SANTORO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.196 09:02:13.605

2 1:59.055 09:04:12.660

3 1:57.888 09:06:10.548

4 1:57.540 09:08:08.088

5 2:00.641 09:10:08.729

6 2:01.068 09:12:09.797

7 2:01.331 09:14:11.128

8 2:16.095 09:16:27.223

 Po. 29 - # 3 CALVANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.366 09:02:11.775

2 1:59.917 09:04:11.692

3 2:00.185 09:06:11.877

4 2:01.609 09:08:13.486

5 2:01.624 09:10:15.110

6 2:04.533 09:12:19.643

7 2:06.125 09:14:25.768

8 2:05.322 09:16:31.090

 Po. 30 - # 55 POCCHIARI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.150 09:02:03.559

2 1:58.411 09:04:01.970

3 1:59.812 09:06:01.782

4 2:23.250 09:08:25.032

5 2:00.159 09:10:25.191

6 2:02.732 09:12:27.923

7 2:03.480 09:14:31.403

8 2:00.951 09:16:32.354

Fastest lap: 1:40.394 
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 Po. 31 - # 48 FIGUS G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.111 09:02:19.520

2 2:02.902 09:04:22.422

3 1:58.933 09:06:21.355

4 2:00.539 09:08:21.894

5 2:02.174 09:10:24.068

6 2:05.194 09:12:29.262

7 2:03.627 09:14:32.889

8 2:00.597 09:16:33.486

 Po. 32 - # 18 PETRONE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.076 09:02:17.485

2 2:07.152 09:04:24.637

3 2:08.151 09:06:32.788

4 2:11.147 09:08:43.935

5 2:10.885 09:10:54.820

6 2:11.596 09:13:06.416

7 2:14.566 09:15:20.982

8 2:12.232 09:17:33.214

 Po. 33 - # 16 LOFFI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.514 09:02:18.923

2 2:10.559 09:04:29.482

3 2:09.042 09:06:38.524

4 2:11.977 09:08:50.501

5 2:12.928 09:11:03.429

6 2:12.997 09:13:16.426

7 2:12.557 09:15:28.983

8 2:10.624 09:17:39.607

 Po. 34 - # 52 MARRA D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.584 09:02:20.993

2 2:12.480 09:04:33.473

3 2:09.660 09:06:43.133

4 2:13.460 09:08:56.593

5 2:12.677 09:11:09.270

6 2:18.193 09:13:27.463

7 2:13.664 09:15:41.127

 Po. 35 - # 32 CASTALDO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:54.034 09:02:49.443

2 2:05.949 09:04:55.392

3 2:06.186 09:07:01.578

4 2:09.477 09:09:11.055

5 2:13.385 09:11:24.440

6 2:16.372 09:13:40.812

7 2:15.689 09:15:56.501

 Po. 36 - # 17 NASTASI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.371 09:02:15.780

2 2:07.996 09:04:23.776

3 2:07.509 09:06:31.285

4 2:27.210 09:08:58.495

5 2:09.898 09:11:08.393

6 2:35.050 09:13:43.443

7 2:13.787 09:15:57.230

 Po. 37 - # 53 COMITO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.756 09:02:24.165

2 2:18.703 09:04:42.868

3 2:17.540 09:07:00.408

4 2:19.995 09:09:20.403

5 2:19.542 09:11:39.945

6 2:24.315 09:14:04.260

7 2:21.755 09:16:26.015

 Po. 38 - # 33 SINIGAGLIA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.145 09:02:31.554

2 2:15.697 09:04:47.251

3 2:21.647 09:07:08.898

4 2:22.831 09:09:31.729

5 2:23.403 09:11:55.132

6 2:38.805 09:14:33.937

7 2:24.782 09:16:58.719

 Po. 39 - # 19 POETA F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:49.963 09:01:45.372

2 1:45.618 09:03:30.990

3 1:44.580 09:05:15.570

4 1:46.487 09:07:02.057

5 1:46.408 09:08:48.465

6 1:45.680 09:10:34.145

 Po. 40 - # 40 MASSA M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:23.077 09:02:18.486

2 2:13.830 09:04:32.316

Fastest lap: 1:40.394 
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